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Hei seuratoimija, 
 
Kevät on täällä ja hevoskesä lähestyy huomaamatta. Kuumat kesäillat kentän laidalla, 
maastoon taluttamaan lempihevosta vai ratsastuskavereiden kanssa uimaan – mitä sinun 
hevoskesäsi pitää sisällään? Tässä uutiskirjeessä on koottuna ajankohtaisia asioita 
loppukeväälle ja alkukesälle, toivottavasti löydät sieltä itsellesi mieluisimmat. 
Tule mukaan hyvään seuraan! 
Toivottaa 

SRL:n seuratiimi 

 

 

Hevosharrastuksesta tärkeää osaamista ja 
työelämätaitoja – taidoista hyötyä myös 
kesätöissä 
 

On tarpeellista oppia kertomaan omasta osaamisesta, iästä riippumatta. Oman osaamisen 

kertomisesta on hyötyä monenlaisissa tilanteissa, mutta erityisesti esimerkiksi (kesä)töitä 

hakiessa. Lue täältä lisää miten omaa osaamistaan voi tunnistaa, miten siitä kertoa ja lue 

myös, mitä hevosihmiset ovat hevosilta oppineet.  

 

 

Osaamista 
seuratoiminnasta -
verkkokurssi on 
julkaistu 
 
Tiivis, kaikille avoin ja itsenäisesti 
suoritettava verkkokurssi avaa 
harrastuksessa hankitun osaamisen 
tunnistamista ja tunnustamista sekä sitä, 
mitä hyötyä osaamisen näkyväksi 
tekemisestä on niin yksilölle, kuin koko 
yhteisöllekin. Osaamista seuratoiminnasta -
verkkokurssin avulla ymmärtää ja hahmottaa 
paremmin niin omaa, kuin muidenkin 
osaamista sekä sitä, miten osaamistaan on 
mahdollista tehdä näkyväksi ja tunnustaa. 
Verkkokurssi on tuotettu Ratsastajainliiton 
ja Osaamiskeskus Kentaurin yhteistyönä ja 
se on suunnattu erityisesti seuratoimijoille.  
Täältä pääset kurssille: Kavioura  

 

 

 

 

 

https://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/hevosharrastuksesta-tyoelamataitoja/
https://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/hevosharrastuksesta-tyoelamataitoja/osaamistaseuratoiminnasta/
https://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/hevosharrastuksesta-tyoelamataitoja/osaamistaseuratoiminnasta/
https://kentauri.fi/
https://ratsastus.mmg.fi/course/view.php?id=47


Työkaluja ratsastusseuran vastuullisuuteen –
iltateewebinaari 13.6. klo 19 
 
Millainen on vastuullisesti toimiva ratsastusseura ja miten toimintaa voisi kehittää aina vain 
vastuullisempaan suuntaan? Tule mukaan tiistaina 13.6.2023 klo 19.00-20.00 iltateen ohessa 
SRL:n seurakehittäjien kanssa keskustelemaan ja ideoimaan ratsastusseuran vastuullista 
toimintaa ja steppejä siihen. Mukana asiantuntijana iltateellä on myös SRL:n 
vastuullisuusohjelmasta ja sen edistymisestä sekä vuosistepeistä puhumassa Minna 
Peltonen, SRL. Webinaari on suomeksi. Lue lisää täältä. 
  

 

 

Kavioura – 
hevosyhteisön oma 
sähköinen 
oppimisympäristö 
 
Kaviouran ansiosta oppimateriaalit kulkevat 
aina taskussasi! Kaviouralla oppiminen on 
innostavaa monimuotoisten materiaalien ja 
aktivoivien tehtävien avulla. Hevosyhteisön 
omassa sähköisessä oppimisympäristössä 
voi oppia niin kouluttajajohtoisesti, 
yhteisöllisesti kuin itsenäisestikin.  
Kaviouralta löydät uusia ja mielenkiintoisia 

kursseja sekä koulutuksia; muun muassa 

Hevos- ja ponikerhon apuohjaajakoulutus, 

lasten ja nuorten kohtaaminen 

hevosharrastuksessa, lasten ja nuorten 

osallisuus ratsastusseuratoiminnassa sekä 

kilpailusääntökoulutus. Klikkaa ja opi 

uutta: https://ratsastus.mmg.fi/ 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/vastuullisuus-webinaari-2023/
https://ratsastus.mmg.fi/


 
 

Hevoset Bastionissa 7.-11.6.   
 
Kesäkuussa hevoset valtaavat taas Haminan, kun monipuolinen koko perheen tapahtuma 
Hevoset Bastionissa järjestetään toista kertaa. Tapahtumassa voi viiden päivän aikana 
nauttia mm. ratsastus- ja ravikilpailuista, näytöksistä, taidenäyttelyistä, kahdesta exposta ja 
lasten omasta alueesta keppareineen. Ratsastajainliito on mukana sinisen telttansa kanssa 
Kaupunki-expossa pe-su, nähdään Haminassa! Tapahtumaohjelmaan voit tutustua täällä. 
  

 

 

 

 

 

Löytyykö sinun 
seurastasi vuoden 
2023 kisaturisti - 
Pohjola-sarjan ja SM-
kilpailuiden 
kävijäkilpailut alkavat 
Ratsastajainliiton 
somessa! 
 
Tiesitkö, että tänä vuonna osallistumalla 
Pohjola-sarjan ja SM-kilpailuiden 
kävijäkilpailuihin Ratsastajainliiton 
sosiaalisessa mediassa, voit voittaa 
mahtavia palkintoja! Tule mukaan 
ratsastuskilpailuihin ja pysy kuulolla 
@ratsastajainliitto Instagram-tilillä. Löydä 
kesän kilpailukalenterista sinua lähin 
tapahtuma ja tule mukaan kilpailuihin! Lue 
lisää täältä 
  

 

  

 

https://www.hevosetbastionissa.fi/ohjelma/
https://www.ratsastus.fi/tiedotteet/loytyyko-sinun-seurastasi-vuoden-2023-kisaturisti-pohjola-sarjan-ja-sm-kilpailuiden-kavijakilpailut-alkavat-ratsastajainliiton/

